

Serviciul Prevenire si Combaterea Spalarii Banilor

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1 Rețele de apa si canalizare

Valoarea de deviz 34 236,69 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Rețea B1				
1	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Кран шаровой φ15)	buc	8,000	66,67 7,50	533,33 59,97
2	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1" (Кран шаровой φ 20)	buc	2,000	89,27 10,38	178,54 20,76
3	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Трубы из сшитого п/этил РЕHAU-PE-Ха-DIN φ 20x2,8)	m	4,000	90,88 36,33	363,52 145,30
4	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Трубы из сшитого	m	14,000	100,23 36,33	1 403,27 508,56

1	2	3	4	5	6	7
		п/этил РЕHAU-PE-Xa-DIN ф 25x3,2)				
5	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm (Теплоизоляционные трубки ф20мм)	m	4,000	34,09 29,41	136,38 117,63
6	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm (Теплоизоляционные трубки ф25мм)	m	14,000	35,61 29,41	498,50 411,69
7	SA38F	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin înșurubare, conductele avind diametrul de 2"	buc	5,000	7,54 4,04	37,68 20,18
8	SF02C	Efectuarea probei de funcționare a instalației de apă rece executată cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m	1,800	6,34 6,34	11,42 11,42
9	SF05C	Spălarea instalației de apă rece sau caldă, executată din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	18,000	2,88 2,88	51,89 51,89
		Total Retea B1 Inclusiv salariu				3 214,53 1 347,40
		2. Retea T3				
10	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de închidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Кран шаровой ф15)	buc	4,000	66,67 7,50	266,66 29,98
11	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de închidere, avind diametrul de 3/4" - 1" (Кран шаровой ф 20)	buc	1,000	89,27 10,38	89,27 10,38

1	2	3	4	5	6	7
12	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Трубы из сшитого п/этил РЕНАУ-РЕ-Ха-DIN ф 20x2,8)	m	4,000	90,88 36,33	363,52 145,30
13	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Трубы из сшитого п/этил РЕНАУ-РЕ-Ха-DIN ф 25x3,2)	m	8,000	100,23 36,33	801,87 290,61
14	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm (Теплоизоляционные трубки ф20мм)	m	4,000	34,09 29,41	136,38 117,63
15	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm (Теплоизоляционные трубки ф25мм)	m	8,000	35,61 29,41	284,85 235,25
16	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m	1,200	6,34 6,34	7,61 7,61
17	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	12,000	2,88 2,88	34,60 34,60
18	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de	buc	4,000	531,14 95,14	2 124,56 380,56

1	2	3	4	5	6	7
		1/2" (Смеситель для умывальника)				
19	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,000	1 022,13 66,31	2 044,26 132,62
		Total Retea T3 Inclusiv salariu				6 153,58 1 384,54
		3. Retea K1				
20	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm ppr REHAU	m	9,000	234,40 18,45	2 109,56 166,06
21	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm ppr REHAU	m	4,000	114,21 14,41	456,85 57,66
22	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P. (Унитаз керамический с косым выпуском и бачком)	buc	4,000	1 333,46 242,17	5 333,83 968,69
23	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a..(Умывальник керам. со смесителем и бутылочным сифоном)	buc	2,000	745,87 106,67	1 491,74 213,34
24	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.	buc	2,000	1 004,17 106,67	2 008,34 213,34

1	2	3	4	5	6	7
25	SB24A	Sifon pentru dus	buc	2,000	168,02 47,86	336,04 95,72
26	SF04A	Efectuarea probei de etanșeitate și funcționare a instalației de canalizare executată din tuburi de fontă, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiată, tip ușor sau din material plastic, fontă ductilă teava având diametrul de până la 100 mm inclusiv	10 m	0,400	4,60 4,60	1,84 1,84
27	SF04B	Efectuarea probei de etanșeitate și funcționare a instalației de canalizare executată din tuburi de fontă, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiată, tip ușor sau din material plastic, fontă ductilă teava având diametrul de peste 100 mm	10 m	0,900	4,61 4,61	4,15 4,15
		Total Retea K1 Inclusiv salariu				11 742,35 1 720,80

	Total	lei	21 110,46
	Asigurarea socială	22,50 %	1 001,87
	Total	100,00 +	22 112,33
	Cheltuieli de transport	7,00 %	1 166,04
	Cheltuieli de depozitare	2,00 %	333,15
	Total	100,00 +	23 611,52
	Cheltuieli de regie	14,50 %	3 375,37
	Total	100,00 +	26 986,89
	Beneficiul de deviz	6,00 %	1 599,22
	Total	100,00 +	28 586,11
	TVA	20,00 %	5 650,58
	Total deviz: Inclusiv salariu		34 236,69 4 452,74

Intocmit

Selinic-Cons SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Serviciul Prevenire și Combaterea
Spalării Banilor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)